

Årsredovisning

Mullhyttans Gräv & Schakt Aktiebolag

556360-1938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Johansson
2025-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av markarbeten, främst jordbearbetning, schaktning och anläggning av avlopp. Bolaget är ett helägt dotterbolag till 556410-0153, Mullhyttans Egendomsförvaltning AB

Företaget har sitt säte i Lekeberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	12 534	9 027	9 344	8 978
Resultat efter finansiella poster	1 082	461	-532	464
Soliditet %	39	32	27	35

Omsättning ökade under räkenskapsåret 2407-2506 med 32% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på större efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 300	1 239 512	448 791
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			448 791	-448 791
- Årets resultat				18 142
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 300	1 688 303	18 142

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 688 303
<i>Årets resultat</i>	<i>18 142</i>
<i>Summa</i>	<i>1 706 445</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 206 445
<i>Summa</i>	<i>1 706 445</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 534 459	9 027 445
Övriga rörelseintäkter	15 002	530 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 549 461	9 558 425
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 765 859	-3 333 970
Övriga externa kostnader	-2 071 150	-1 855 602
Personalkostnader	2 -4 051 938	-3 339 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-497 217	-481 244
Övriga rörelsekostnader	0	-21 875
Summa rörelsekostnader	-11 386 164	-9 032 495
Rörelseresultat	1 163 297	525 930
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-18 456	23 883
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 134	-89 022
Summa finansiella poster	-81 590	-65 139
Resultat efter finansiella poster	1 081 707	460 791
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-75 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar	-978 972	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 053 972	-12 000
Resultat före skatt	27 735	448 791
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 593	0
Årets resultat	18 142	448 791

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	610 471	632 905
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 935 146	2 336 896
Inventarier, verktyg och installationer	5	120 625	78 658
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 666 242	3 048 459
Summa anläggningstillgångar		2 666 242	3 048 459
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		155 349	75 376
<i>Summa varulager m.m.</i>		155 349	75 376
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 798 999	1 296 402
Övriga fordringar		116 922	110 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		435 935	466 606
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 351 856	1 873 168
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		914 956	194 956
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		914 956	194 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		669 038	415 283
<i>Summa kassa och bank</i>		669 038	415 283
Summa omsättningstillgångar		4 091 199	2 558 783
SUMMA TILLGÅNGAR		6 757 441	5 607 242

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
Reservfond	20 300	20 300	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 300</i>	<i>120 300</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 688 303	1 239 512	
Årets resultat	18 142	448 791	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 706 445</i>	<i>1 688 303</i>	
Summa eget kapital	1 826 745	1 808 603	
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar	978 972	0	
Summa obeskattade reserver	978 972	0	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	591 420	855 590
Övriga skulder	6	140 000	140 000
Summa långfristiga skulder	731 420	995 590	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	256 828	243 436
Leverantörsskulder		847 625	800 874
Skulder till koncernföretag		574 430	509 430
Övriga skulder		532 440	471 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 008 981	778 140
Summa kortfristiga skulder	3 220 304	2 803 049	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 757 441	5 607 242	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2-4	25-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13-20	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	6	6
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	763 985	763 985
Utgående anskaffningsvärden	763 985	763 985
Ingående avskrivningar	-131 080	-108 648
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 434	-22 432
Utgående avskrivningar	-153 514	-131 080
Redovisat värde	610 471	632 905

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 073 300	7 068 840
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	30 000	1 193 000
	Försäljningar/utrangeringar	-184 500	-2 188 540
	Utgående anskaffningsvärden	5 918 800	6 073 300
	Ingående avskrivningar	-3 736 404	-4 958 007
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	184 500	1 644 915
	Årets avskrivningar	-431 750	-423 312
	Utgående avskrivningar	-3 983 654	-3 736 404
	Redovisat värde	1 935 146	2 336 896

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	537 130	584 655
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	32 000
	Rörelseförvärv	85 000	-
	Försäljningar/utrangeringar	-139 500	-79 525
	Utgående anskaffningsvärden	482 630	537 130
	Ingående avskrivningar	-458 472	-502 497
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	139 500	79 525
	Årets avskrivningar	-43 033	-35 500
	Utgående avskrivningar	-362 005	-458 472
	Redovisat värde	120 625	78 658

Not 6	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 848 247 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	591 419	855 590
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	256 828	243 436
------------------------------------	---------	---------

Not 8	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	950 000	950 000
----------------------	---------	---------

Fastighetsinteckningar	270 000	270 000
------------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 577 344	1 861 719
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	2 797 344	3 081 719
--------------------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-21

UNDERSKRIFTER

Mullhyttan

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mikael Johansson

Mikael Johansson

2025-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-11-21

Elin Viitanen

Elin Viitanen

Auktoriserad revisor
